
令和４年１２月１５日 

 

松浪地区まちぢから協議会 

委員 各位  

 

  松浪地区まちぢから協議会 

会長 前田 積  

 

 

松浪地区賀詞交歓会の開催について 

  

向寒の候、皆様におかれましてはますますご清祥のこととお喜び申し上げます。 

日頃、松浪地域の住みよいまちづくりのためにご理解とご協力をいただき、心か

ら感謝申し上げます。 

 さて、松浪地区賀詞交歓会を次のとおり開催いたします。ご多忙のことと存じま

すが、万障お繰り合わせの上、ご出席賜りますようお願い申し上げます。 

 本通知は、各団体の代表者様にお送りしております。お手数をお掛けいたします

が、１２月２０日（火）までに別紙報告書のご提出をお願いいたします。 

 なお、コロナ感染対策に十分配慮し、飲食はせず、お弁当とお茶をご用意いたし

ますので、お持ち帰りいただくことを予定しています。 

 

１ 日時 令和５年１月１４日（土）１６時３０分から１８時まで 

（受付１６時００分～） 

２ 場所 松浪コミュニティセンター ホール１・２ 

３ 会費 ２，０００円（当日集金） 

 

 

 

松浪地区まちぢから協議会     

茅ヶ崎市総務部市民自治推進課 疋田 

住 所 〒253-8686 茅ヶ崎市茅ヶ崎一丁目１番１号  

電 話 0467-82-1111 内線 2412           

Ｆ Ａ Ｘ 0467-87-8118                 

E - m a i l shiminjichi@city.chigasaki.kanagawa.jp    

 

 

mailto:shiminjichi@city.chigasaki.kanagawa.jp

